
UCHWAŁA NR XIII/118/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 22 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego
i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia

za inkaso

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1256
i 1309), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz 
z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244), w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.1)), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VIII/62/19 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 

poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, w § 1 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1499 oraz z 2019 r. poz. 924, 1495, 1520, 
1556 i 1667.

Id: 2A1B3684-BB80-4EE5-A388-81C5A1C8D8E5. Podpisany Strona 1




